– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EDENSOFT HOLDINGS LIMITED
伊登軟件控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1147）

自願公告

業務更新

本公告乃由伊登軟件控股有限公司（「本公司」），連同其附公司統稱為（「本集團」）
自願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有本集團的最新業務進
展情況。

董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團子公司深圳市伊登軟件有限公司
（「深圳伊登」）二零二五年九月十一日，中國國家互聯網信息辦公室（「國家網信
辦」）發佈第十三批深度合成服務算法備案清單，深圳伊登自主研發的「易AI多
模態內容生成」算法通過該審核。通過該算法備案不僅標誌著本集團在AI辦公
領域的技術實力與合規性獲得國家級認證，更意味著本集團可合規、合法地將
易AI企業智能助手推廣至個人用戶，為伊登AI產品戰略性拓展至個人消費者
服務 (To C)市場奠定基礎。

算法備案是我國對互聯網信息服務算法實施的重要監管措施。通過該備案需
要企業對數據的收集、存儲、使用和保護等環節進行詳細說明和規範，建立完
善的數據安全防護機制，防止數據洩露、濫用等問題，保護用戶的隱私。同時，
確保算法的公正性、透明度，保障數據安全和用戶權益。

本集團自主研發的核心技術通過算法備案是集團「AI+DATA」核心戰略深入實
施的關鍵一步。未來，本集團將以更加開放的姿態，積極與行業深度融合，與
戰略合作夥伴構建開放技術生態，共同探索AI與大數據賦能實體經濟的新模

– 2 –

式、新路徑，以AI+數據驅動創新，強化合規安全體系，務求成為AI賦能實體經
濟的技術領跑者。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
伊登軟件控股有限公司

主席、執行董事兼行政總裁
丁新雲女士

香港，二零二五年九月十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事丁新雲女士（主席兼行政總裁）及李翊女
士，以及獨立非執行董事梁柱桐先生、朱偉利女士及蔡炯先生。